KoHbkoB Anekceu lOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2310/25-3-A

2910/25-1-A

1411/25-1-A

0912/25-3-A

1012/25-1-A

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

00O «AKTyaJlbHOCTb»

00O «AKTyallbHOCTb»

00O «AKTyalbHOCTb»

00O «AKTyaJIbHOCTb»

00O «AKTyallbHOCTb»

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

24.10.2025

01.11.2025

19.11.2025

12.12.2025

19.12.2025

CBepeHun

KoHbkoB Anekceln OpbeBuY

002096

21.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

34aHne

34aHne

34aHne

3eMenbHbIN
y4acTok

KBapTupa,
HexXunble
rnoMeLLeHmns

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH
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