

Коньков Алексей Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коньков Алексей Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		002096			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2310/25-3-А	ООО «Актуальность»	24.10.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
2910/25-1-А	ООО «Актуальность»	01.11.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1411/25-1-А	ООО «Актуальность»	19.11.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
0912/25-3-А	ООО «Актуальность»	12.12.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1012/25-1-А	ООО «Актуальность»	19.12.2025	Квартира, нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости